THÔNG BÁO

V/v cấp giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh, hợp tác xã tháng 8/2025

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa xã hội;

- Trung tâm Văn hóa Thông tin và thể thao;

- Công an xã;

- Thuế cơ sở 25;

-  Đội Quản  lý thị trường số 20.

 Phòng Kinh tế xã Phúc Thọ tổng hợp danh sách cấp giấy chứng nhận đăng

ký hộ kinh doanh, hợp tác xã tháng 08/2025 như sau:

1. Hộ kinh doanh:

Cấp mới và cấp đổi: 92 hộ.

Tạm ngừng, chấm dứt hoạt động: 18 hộ.

2. Hợp tác xã:

Cấp mới: 0 hồ sơ.

 (Có danh sách kèm theo)

Phòng Kinh tế xã Phúc Thọ thông báo đến Thuế cơ sở 25, Đội quản lý thị

trường số 20, Công an xã, các phòng ban có liên quan biết để phối hợp kiểm tra theo

chức năng nhiệm vụ của đơn vị.

Đề nghị Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao thông báo trên đài phát

thanh của xã để nhân dân được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, Thủy.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Khuất Thị Phương

UBND XÃ PHÚC THỌ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ

Số:           /TB-KT

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phúc Thọ, ngày     tháng 9 năm 2025

		2025-09-10T14:52:15+0700

		2025-09-11T13:43:47+0700

		2025-09-11T14:33:44+0700

		2025-09-11T14:33:44+0700

		2025-09-11T14:33:44+0700